
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-07-20T08:11:27           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL ZUMPANGO

C.P.: 55604

CARR. ZUMPANGO LOS REYES NUM. 77

ZUMPANGO, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1123629

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  20/07/2022    T:08:11:24. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

273D9CCC-3CBB-4D09-A456-A07EB6D33112

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003652510

Id. Comprobante Fiscal

1104125

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZZU Fecha: 20220716

Caja: 003 Num.Tra:    39

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SAN LORENZO, ZUMPANGO DE OCAMPO

12161902 PZA3.00 14.91ROMA 20-500 GR (DETERG)                                                                                                                                                                                 44.73H87 0.00 16 %7.16 0 % 0.00

47131801 PZA3.00 16.88PINOL 15-828 ML (LIMP)                                                                                                                                                                                  50.64H87 0.00 16 %8.10 0 % 0.00

10191500 PZA2.00 49.05TRAMPA PARA RATA CATCHAMAX 12-2 PZ                                                                                                                                                                      98.10H87 0.00 16 %15.70 0 % 0.00

s1C87iPtNH6ndASlch0NROzg+U9dweb0gaU2Lbni1mRIBpDkorrRI72LK1sXFR4fqtYETnKXGutPw4lYRRxaR04Jlh2RzM+hGP42t+Cws7JGQJCIVloIJ9GNI67lqJ94kCg93lHZSHGrmh

MMirTY0GRa5Hs5Zn6TApsBo9pV78kmh5Udr4Y28ZbCisuMzmXQybucRuoYBm7ZA9Ixy17ovrO+jD/abQFHcdeNVKpgYWzqxbPp+fd9EzQETvj595mCL/XyxjQWx8FAJyDJPt77PAYq/RV

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1104125|2022-07-20T08:11:24|28|00001000000510477834|193.47|MXN|224.43|I|PUE|55604|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO  S.A.  DE  C.V.|G03|12161902|1000015|3.000000|H87|PZA|ROMA
20-500 GR (DETERG)|14.91|44.73|44.73|002|Tasa|0.160000|7.16|47131801|0300004|3.000000|H87|PZA|PINOL 15-828 ML (LIMP)|16.88|50.64|50.64|002|Tasa|0.160000|8.10|10191500|4738001|2.000000|H87|PZA|TRAMPA PARA RATA CATCHAMAX 12-2 PZ|49.05|98.10|
98.10|002|Tasa|0.160000|15.70|002|Tasa|0.160000|30.96|30.96||

5X8ZQUKi8jQXqZFcjbOJDyBIv+L8LHtb0uHe6qVFrSrfiI2REy0v+tFe9ce9WjQWKwzXmGFbuSOSeLGvQdqCL243IM2mmYCfRVkuKu2vK/5dOT4MLfAXF9M3hYVoprjwV3EfK3UwRHAo

EHGgAkRRoD8hNuQP2zRddWrbRBSEAeVdR9BELbFZ3R9kwVd529f+a6dSkXtljiK3CnK4JbnfbnmPJ5VEL1+Kz590wYXKUZAdtDRXFrLlTvhH9hp3KUhLazHUBMdKpJ7NQCpFQCfjqE

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|273D9CCC-3CBB-4D09-A456-A07EB6D33112|2022-07-20T08:11:27||s1C87iPtNH6ndASlch0NROzg+U9dweb0gaU2Lbni1mRIBpDkorrRI72LK1sXFR4fqtYETnKXGutPw4lYRRxaR04Jlh2R

zM+hGP42t+Cws7JGQJCIVloIJ9GNI67lqJ94kCg93lHZSHGrmhMMirTY0GRa5Hs5Zn6TApsBo9pV78kmh5Udr4Y28ZbCisuMzmXQybucRuoYBm7ZA9Ixy17ovrO+jD/abQFHcdeNVKpgYWzqxbPp+fd9

TOTAL $

IVA  $

***DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 43/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

8.003PARTIDAS ARTICULOS

224.43

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

193.47

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

30.96

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


